
'et 

t~ 
COMUNE DI NICOSIA 

Proposta di Determ ina 

3° Settore 
2" Servizio 

DETERMINA DIRIGENZIAL.E n.1~i ~ /2015 ~ 9 NOV. 2015 1 

Oggetto:Revoca DD. n. 979 del 06108/2015 ad ogg.: "Lavori di somma urgenza - art. 176 
D.P.R. n. 207 del 05110/2010, relativi ai lavori urgenti per la messa in sicurezza del muro di 
sostegno a valle della villa comunale intitolata alla vittima di mafia Antonino Burrafato, lungo la Via 
Gian Battista Li Volsi e lo spiazzo antistante la chiesa del Carmine del centro urbano del Comune di 
Nicosia. CUP: G19J15000290004 - CIG: Z57150C970. Approvazione certificato di regolare 
esecuzione. Liquidazione saldo alla Ditta Lunetta Salvatore. 

IL DIRIGENTE 

VISTA la D.D. n.979 del 06/08/2015 inerente l'oggetto. 

VISTA la nota del 11/08/2015 prot. n.19181 , con la quale il Dirigente del IlO Settore ha restituito 
il predetto provvedimento, atteso che: tra l' altro ... ... ... . 

"la liquidazione di spesa in conto capitale - Tit. 2 della spesa, atteso che la stessa risulta essere 
carente delle verifiche di compatibilità della spesa con gli obiettivi programmatici del patto di 
stabilità 2015, disposte dal D.L. 78/2009, come convertito con legge 102/2009, ... .. .. ....... "; 

RITENUTO pertanto, dover provvedere alla revoca del determina n . . 979 del 06/08/2015; 

VISTO l'art.37 dello Statuto Comunale; 

VISTO l'Ord. EE.LL. della Regione Siciliana 

DETERMINA 

Di revocare per i motivi esposti in premessa la D.D. n. 979 del 06/08/2015 di cui all'oggetto; 

Di dare atto che il presente provvedimento ha efficacia immediata e verrà affisso all' Albo Pretorio 
del Comune per gg.15 ai fini della pubblica conoscenza. 

Di attestare la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa ai sensi dell'art. 147 bis primo 
comma del D.Lgs. 267/2000. 

Nicosia li, 04/11/2015 
tonino 


